Philippus rex Fræc. decimam bonorum omnium ab iis exegit, qui se non comitarentur Hierosolymam. Quæ de cima Saladini dicitur ad hunc usque diem. *R. Joseph.*

Verum 1189. Fridericus in Armenia dum in flumine la uaretur, submergitur. *Continuatio Sigeb. Palmer. Guil. Nangiac.* & à filio Contado Tyrum effertur, ubi & sepelitur. *R. Joseph.*

1191. autem Philippus & Richardus coniuncto exercitu contra Saladinum prosperè primum bellum gerunt: sed mox discordia, diabolo instigante, inter ipsos orta, Philippus in Galliam reuertitur. Richardus autem in choatum bellum strenuè prosequitur: sed anno sequente & ipse quoque domum reuersus est, Christianoque in terra sancta multis periculis expositos reliquit. *Chron. Hirsaug.*

Alioqui Saladinus pacem Christianorum postulans, regnum Hierusalem se illis redditum, civitatem ipsam reædificaturum, & Damiatam cum adiacente regione ad 20. milliaria quiete possidendam concessurum, modò ul terius non procederent, promittebat. *Ibid.*

Nam eorum aduentu auditu timuit, statuitque dimis sa eis regione, in Aegyptum se recipere. *R. Joseph.*

Potò Gallus cum Anglo, & Veneti cum Pisani, qui etiam classes suas in Asiam miserant, ex eo tempore postea diuturnis & grauibus bellis inter se conflicti sunt. *Cromerus lib. 6. de reb. Pol.*

Anglus in illa expeditione Cyprum inter eundem occupauit, electo Isaacij Comneni p̄fecto, qui in dominium suum rebellaverat, *R. Joseph.* & Hierosolymitanus regi donauit, ut ibi amissio regno habitat. *Nicias sub finem libr. 2. de Isacio Angel.* sed ea lege, ut Guido rex sibi iure regni Hierosolymitani cederet. Atque ita Cypri regno ipse & posteri eius potiti sunt annis ducentis septuaginta quinque, videlicet usque ad annum 1470. *R. Joseph.*

Henricus vero Campaniæ Comes à Richardo relictus, post Guidonem regnauit, & regni sedem Ptolomaide posuit, ubi anno uno post de fenestra lapsus interiit, *Ibid.*

Ex Frisia etiam & Dacia eò miserunt naues 50. è Flandria triginta septem. *R. Joseph.*

H V M A N A.

Frideric. ante discessum imperij successorem reliquit Henricum 6. an. 1186. despondens ei Constantiam Rogerij Siculi filiam è monasterio mox educendam, quæ ad eum Siciliæ regnum attulit. Et si autem ea existimat nunquam paritura, quod 50. annum attrigisset, tamen grauida facta an. 1163. 7. Calend. Ianuarij Panormi enixa est Fridericum 2. (magnō Ecclesiæ damno) in facello pu-

Anni
christi
1187

Anni
mundi
5273

Principibus.

Eisdem Imperantibus & usque ad Henricum 6. Occid. Imperat.

Philippo 2. cog. Theodato & Augusto Francorum Rege trigesimo octauo.